

サッポロビール園【ガーデングリル】ランチメニュー アレルギー情報①

2025年4月1日更新

■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。 えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生
■特定原材料に準じる２０品目に含まれるものは以下の通りです。 アーモンド／あわび／いか／いくら／オレンジ／カシューナッツ／キウイフルーツ／牛肉／ごま／さけ／さば／大豆／鶏肉 バナナ／豚肉／マカダミアナッツ／もも／やまいも／りんご／ゼラチン

■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	特定原材料8品目	特定原材料に準じる20品目
道産牛『あまにの恵み』のステーキランチ		
本日のサラダ(ドレッシング以外)	なし	なし
・ベジタブルドレッシング	小麦	大豆
・フレンチドレッシング	小麦	大豆、リンゴ
※サラダのドレッシングについては上記2種類のどちらかを使用いたします。当日スタッフへご確認ください。		
ランチ玉子スープ	小麦、卵、乳	牛肉、ごま、大豆
ライス	なし	なし
あまに牛リブロース	なし	牛肉
・ステーキソース	小麦	大豆
道産牛『あまにの恵み』の焼肉ランチ		
本日のサラダ(ドレッシング以外)	なし	なし
・ベジタブルドレッシング	小麦	大豆
・フレンチドレッシング	小麦	大豆、リンゴ
※サラダのドレッシングについては上記2種類のどちらかを使用いたします。当日スタッフへご確認ください。		
ランチ玉子スープ	小麦、卵、乳	牛肉、ごま、大豆
ライス	なし	なし
あまに牛リブロース	なし	牛肉
ジンギスカンのタレ	小麦	ごま、大豆、りんご
脂身	なし	牛肉
焼き野菜	なし	なし
満足！３種のジンギスカンランチ		
本日の前菜(ミニサラダ、その他3品)	(※) 全ての品目に可能性あり	当日要確認
・ベジタブルドレッシング	小麦	大豆
・フレンチドレッシング	小麦	大豆、リンゴ
※サラダのドレッシングについては上記2種類のどちらかを使用いたします。 また、前菜に使用する食材については日々変更する場合がございますので、スタッフへご確認ください。		
ランチ玉子スープ	小麦、卵、乳	牛肉、ごま、大豆
ライス	なし	なし
ショルダー	なし	なし
もも	なし	なし
肩ロース	なし	なし
ジンギスカンのタレ	小麦	ごま、大豆、りんご
脂身	なし	牛肉
焼き野菜の盛り合わせ	なし	なし

サッポロビール園【ガーデングリル】ランチメニュー アレルギー情報②

2025年4月1日更新

■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。 えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生
■特定原材料に準じる２０品目に含まれるものは以下の通りです。 アーモンド／あわび／いか／いくら／オレンジ／カシューナッツ／キウイフルーツ／牛肉／ごま／さけ／さば／大豆／鶏肉 バナナ／豚肉／マカダミアナッツ／もも／やまいも／りんご／ゼラチン

■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	特定原材料8品目	特定原材料に準じる20品目
定番ショルダーランチ		
本日のサラダ(ドレッシング以外)	なし	なし
・ベジタブルドレッシング	小麦	大豆
・フレンチドレッシング	小麦	大豆
※サラダのドレッシングについては上記2種類のどちらかを使用いたします。当日スタッフへご確認ください。		
ランチ玉子スープ	小麦、卵、乳	牛肉、ごま、大豆
ライス	なし	なし
ショルダー	なし	なし
ジンギスカンのタレ	小麦	ごま、大豆、りんご
脂身	なし	牛肉
焼き野菜の盛り合わせ	なし	なし
味付けジンギスカンランチ		
本日のサラダ(ドレッシング以外)	なし	なし
・ベジタブルドレッシング	小麦	大豆
・フレンチドレッシング	小麦	大豆、リンゴ
※サラダのドレッシングについては上記2種類のどちらかを使用いたします。当日スタッフへご確認ください。		
ランチ玉子スープ	小麦、卵、乳	牛肉、ごま、大豆
ライス	なし	なし
味付けジンギスカン	小麦	ごま、大豆、りんご
ジンギスカンのタレ	小麦	ごま、大豆、りんご
脂身	なし	牛肉
焼き野菜の盛り合わせ	なし	なし
カフェ Cafe		
コーヒー	なし	なし
アイスコーヒー	なし	なし
紅茶	なし	なし
アイ스티ー	なし	なし